

## Årsberetning Gårslev skoles venner 2019

Gårslev marts 2020

Hvert år, sin årsberetning. I år er der fare for gentagelser fra min side, da vores årshjul kører og vi har fået sat flere ting i fast turnus, - vi har skabt traditioner som vi prøver at holde fast i. For ikke at gentage alt for meget, handler beretningen i år lidt mere om os frivillige i foreningen.

I år er Karsten og Lars på valg, som heldigvis begge genopstiller. Da Lars udtræder af skolebestyrelsen, håber vi at få en anden repræsentant fra skolebestyrelsen, da vi har stor gavn af at arbejde tæt med skolen og være tæt på hvad der rør sig. Vi har brug for 1-2 ekstra suppleanter. Som suppleant inviteres man til at deltage i alt, på lige fod med resten af bestyrelsen.

Vi har brug for flere hænder i Gårslev skoles venner, og hvis bestyrelsesarbejde ikke tiltaler dig, så behøver man ikke være medlem af bestyrelsen for at hjælpe. Hjælp ved enkelte arrangementer, er meget velkommen.

Vi er pt. et stærkt hold med mange forskellige kompetencer. Det er så fedt at se at alle på holdet bakker op og byder ind der hvor man kan. Så uanset hvad man har af erfaringer eller mangel på samme, så oplever vi at alle har nogen personlige evner eller forbindelser som vi kan trække på. Stor Tak til jer alle i GSV for indsatsen, det er fedt at i gider 😊

Gårslev skoles venner er vores lokale skoles støtteforening, hvor vi er en flok frivillige som bl.a. arbejder på at lave arrangementer til glæde for byens børn. Når vi arrangerer aktiviteter, gør vi det altid så godt vi kan, i den bedste mening og indenfor de rammer vi har. Det kan sagtens være der er plads til forbedring, vi lærer noget hver gang, som vi kan tage med til planlægning af næste arrangement.

I 2019 har vi afholdt Fastelavn, hjulpet til ved skolefesten, samt haft arrangement ved byfesten. Vi holder af at afholde disse faste arrangementer, da de både skaber liv i vores by, samt er med til at vores budget kan løbe rundt, så vi forsat kan sende byens børn på lejrskole.

I kulisserne har vi i 2019 også arbejdet på at oprette ansøgninger til fonde, foreninger og private erhvervsdrivende, for at ansøge om sponsorat til vores kommende legeplads projekt, som vi håber at komme videre med i 2020. Vi håber også at vi i kommende år, kan stille hold til Børkop Event arrangementer, da der her er mulighed for at få del i overskud mod frivilligt arbejde.

I november fik vi tildelt sponsorat fra Sommerkoncert på Hvidbjerg – Hurra, tak for det 😊, så inden længe kan vi færdiggøre et længe ønsket projekt med tilplantning af skolegården.

Vores hovedmål er hvert år at overdrage 10000 kr. til skolen, så skolens elever kan komme på lejrskole 2 gange i løbet af skoletiden, - noget som ellers er nedlagt på kommunens øvrige folkeskoler.

Igen i år, vil jeg gerne opfordre ALLE husstande i og omkring Gårslev, til at indbetale 100 kr. for støtte-medlemskab for 2020. Tusind tak for al opbakning til os.

Formand Malene Sølvblad Nielsen